РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Во исполнение Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ
«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося
в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предприни-
мательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
РФ» (с последующими изменениями и дополнениями) и на основании
Решения Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.Севе-
роморск от 13.12.2011 № 220 «О признании утратившим силу Решения
городского Совета депутатов от 29.12.98 № 49», администрация ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 16.12.2008

№ 1018 «Об утверждении Положения «О порядке реализации преиму-
щественного права арендаторов муниципального нежилого фонда ЗАТО
г.Североморск на приобретение арендуемого имущества» - признать утра-
тившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-
ного опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские
вести».

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

          от 24.10.2013 г.                                                                     № 1076

О признании утратившим силу
постановления администрации от 16.12.2008
№ 1018 «Об утверждении Положения
«О порядке реализации преимущественного
права арендаторов муниципального
нежилого фонда ЗАТО г.Североморск
на приобретение арендуемого имущества»